
Ultraskaņas moskītu atbaidīšanas ierīce ar LED diodi 

ANTIMOSI 

 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 
Pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet instrukciju (uzmanīgi izlasiet informāciju un brīdinājumus) 
Saglabājiet šo rokasgrāmatu turpmākai atsaucei. Specifikācijas ir paredzētas tikai atsaucei. 

 

 
Iepakojumā ietilpst: 

1 x Ultraskaņas nakts gaismas moskītu atbaidīšanas ierīce 
 
 
 
 
 
 
 



SPECIFIKĀCIJAS:  
Spriegums: 90V ~ 220V 
Nominālā frekvence: 50/60 HZ 
Jauda: ≤1W 
Funkcija: Kukaiņu, grauzēju un ērču atbaidīšana 
Efektivitātes diapazons: 30 kvadrātmetri (bez sienas bloķēšanas) 
 

 
BRĪDINĀJUMI: 

● Pieslēdziet tikai pie tāda barošanas avota, kas ir piemērots ierīces nominālajai frekvencei.  

● Šo ierīci nav paredzēts lietot bērniem vai personām ar ierobežotām fiziskajām, maņu vai 

garīgajām spējām vai personām ar nepietiekamu pieredzi un/vai nepietiekamām zināšanām, 

ja vien tās neuzrauga persona, kas ir atbildīga par viņu drošību un labklājību, vai ja minētā 

persona ir devusi norādījumus, kā lietot ierīci. Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci. 

● Pirms tīrīšanas atvienojiet šo ierīci no strāvas. 

● Šī ierīce ir paredzēta tikai lietošanai mājsaimniecībā un sausā veidā. 

● Nelietojiet šo ierīci, ja tā nedarbojas pareizi , ir nokritusi, tai ir fizisku bojājumu pazīmes, tā ir 

bijusi atstāta ārā vai nonākusi saskarē ar ūdeni. 

● Neveiciet nekādas izmaiņas vai remontu bez speciālista atļaujas. 

 

IZMANTOŠANA: 

1. Pievienojiet barošanas avotam. Ja indikatora lampiņa deg, izstrādājums ir gaidīšanas režīmā. 

2. Nospiediet ieslēgšanas pogu vienu reizi, lai ieslēgtu pirmo režīmu: ieslēdzas ultraskaņas nakts 
gaisma, kas atbaida kukaiņus, un indikatora gaisma ir silti balta.  

3. Nospiediet ieslēgšanas pogu divas reizes, lai ieslēgtu otro režīmu: nakts gaisma izslēdzas, 
ultraskaņas kukaiņu atbaidīšanas ierīce turpina darboties, indikatora gaisma kļūst zaļa.  

4. Nospiediet ieslēgšanas pogu trešo reizi, lai izslēgtu ierīci. 
  
Darbības princips: izmantojot modernu mikroelektronikas tehnoloģiju, ierīces raidītā īpašas 
frekvences ultraskaņa traucē mazo dzīvnieku dzirdes nervu sistēmu, izraisot to fizioloģisko sistēmu 
traucējumus, kairinājumu, apetītes zudumu un pakāpenisku nāvi. Iebūvētās īpaši plānās keramikas 
skaņas viļņu plates emitētās skaņas atbaida kukaiņus un kaitēkļus, bet neietekmē cilvēka miegu, jo 
ierīces emitētā skaņas frekvence cilvēka ausij būtībā nav dzirdama. 

 
Īpaša piezīme 

1. Efektīvs darbības rādiuss ir 30 kvadrātmetri (bez sienas šķēršļiem). Efektīvai lietošanai 
ģimenē ieteicams katrā telpā izvietot vienu ierīci. 

2. Lūdzu, neuztraucieties, ierīcei nav ietekmes uz cilvēkiem un mājdzīvniekiem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
PAPILDU INFORMĀCIJA 
 



【1】 Nakts gaisma ir izstrādāta tā, lai pārveidotu frekvences, kas negatīvi ietekmē odus, ērces, 
peles un citus mazus kukaiņus. Frekvence mainās katru sekundi. Turklāt atbaidīšanas efektu 
pastiprina 40 sekunžu indikatora gaismas darbības cikls. Tomēr katra sīko dzīvnieku veida jutība pret 
skaņas viļņiem ir atšķirīga. Tāpēc raidīto frekvenču iedarbība uz dažādiem kukaiņiem un citiem 
dzīvniekiem ir atšķirīga. 
  

【2】Lai atbrīvotos no ērcēm, atstājiet ierīci darboties dažas dienas. Skaņas viļņu emisijas cikls 
lēnām paralizē ērces, līdz tās nespēj kustēties, ēst un galu galā vairoties, pirms iet bojā. 
  

【3】Ierīces skaņas viļņi ievērojami samazina žurku izplatību. Tomēr, lai pilnībā izskaustu žurku 
invāziju, ir svarīgi regulāri tīrīt to pulcēšanās vietas. Ierīces raidītās frekvences žurkas neietekmē tik 
spēcīgi kā kukaiņus, tāpēc ieteicams noņemt visus barības krājumus, kas atrodas to migās. Bez 
pārtikas žurkas pārvietosies, jo izstarotā ultraskaņa tās kairina. 
  

【4】Elektroniskās atbaidīšanas ierīces nav tik efektīvas kā toksiskās moskītu spirāles vai līdzīgi 
produkti. Tomēr cilvēki pamazām saprot, ka elektroniskie atbaidītāji ir veselīgāka alternatīva 
toksiskiem vienreizlietojamiem produktiem. 
  

【5】Ultraskaņas frekvenču produkti nav kaitīgi cilvēkiem, kaķiem vai suņiem. Tie nerada starojumu. 
Esiet droši, ka skaņas frekvences iedarbojas tikai uz noteiktām dzīvnieku sugām, piemēram, 
kukaiņiem vai maziem kaitēkļiem. 
  

【6】Nakts gaismā ir 56 lampu lodītes, <120° īpaši zemas izkliedes gaismas avoti, kas netraucē 
cilvēka miega cikliem. 
 

 

Otrreizējās pārstrādes un iznīcināšanas instrukcijas 

Šis marķējums norāda, ka šo produktu nedrīkst izmest kopā ar citiem sadzīves atkritumiem 

visā ES. Lai novērstu iespējamu kaitējumu videi vai cilvēku veselībai nekontrolētas atkritumu 

izmešanas dēļ; pārstrādājiet to atbildīgi, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālu resursu atkārtotu 

izmantošanu. Lai nodotu lietotu ierīci atpakaļ, izmantojiet atgriešanas un savākšanas sistēmas vai 

sazinieties ar mazumtirgotāju, pie kura iegādājāties šo izstrādājumu. Viņi var pieņemt šo 

izstrādājumu videi drošai pārstrādei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ražotāja deklarācija, ka izstrādājums atbilst piemērojamo EK direktīvu prasībām. 

 

 

Jūs esat saņēmis lietotāja rokasgrāmatu savā valodā kopā ar rēķinu uz savu e-pasta adresi. To var 

atrast arī mūsu tīmekļa vietnē sadaļā "lietotāja rokasgrāmata". 

 


